Sistema Estatal de Evaluacion

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Universidad Tecnologica de Guaymas

Del 31 de Enero al 31 de Marzo de 2019

(PESOS)

TRIMESTRE;

ETCA-I-08

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

BaJO profesfa de Gecir verdaa decraramos que los E

fados FMancieros y sus Notas, son razonablemente Corme

C.P. VICENTE LOPEZ ARELLANO
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

493,296.00

493,296.00

0.00
0.00

0.00]

0.00

0.00]

0.00]

0.00

558,789.00

558,789.00

Cl0S y son responsa5| 1040 d

el emisor

DR. PEDRO GUILLERMO MAR HERNANDEZ

RECTOR



